

PROGRAMA GOIÁS EM MOVIMENTO - EIXO MUNICÍPIOS 2025

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO CONSOLIDADO LOTE 86																														
ITEM	MUNICÍPIOS	SERVIÇOS	TOTAIS	1º mês			2º mês			3º mês			4º mês			5º mês			6º mês			7º mês			8º mês		9º mês		10º mês	
				15 dias	30 dias	45 dias	60 dias	75 dias	90 dias	105 dias	120 dias	135 dias	150 dias	165 dias	180 dias	195 dias	210 dias	225 dias	240 dias	255 dias	270 dias	285 dias	300 dias							
1	GOIANÉSIA	PAVIMENTAÇÃO	27,75%																											
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES																												
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO																												
		R\$ 4.232.490,79	R\$ 1.058.122,70	R\$ 1.058.122,70	R\$ 1.269.747,24	R\$ 846.498,16																								
2	HIDROLINA	PAVIMENTAÇÃO	6,60%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES																												
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO																												
		R\$ 1.006.663,12		R\$ 251.665,78	R\$ 251.665,78	R\$ 301.998,94	R\$ 201.332,62																							
3	IPIRANGA DE GOIÁS	PAVIMENTAÇÃO	6,57%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%				
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES																												
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO																												
		R\$ 1.002.788,61						R\$ 250.697,15	R\$ 250.697,15	R\$ 300.836,58	R\$ 200.557,72																			
4	NOVA GLÓRIA	PAVIMENTAÇÃO	9,90%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%				
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES																												
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO																												
		R\$ 1.509.680,40							R\$ 377.420,10	R\$ 377.420,10	R\$ 452.904,12	R\$ 301.936,08																		
5	RIALMA	PAVIMENTAÇÃO	13,22%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%					
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES																												
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO																												
		R\$ 2.016.855,80										R\$ 504.213,95	R\$ 504.213,95	R\$ 605.056,74	R\$ 403.371,16															
6	RIANÓPOLIS	PAVIMENTAÇÃO	9,67%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%					
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES																												
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO																												
		R\$ 1.474.854,54												R\$ 368.713,64	R\$ 368.713,64	R\$ 442.456,36	R\$ 294.970,91													
7	RUBIATABA	PAVIMENTAÇÃO	9,87%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%						
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES																												
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO																												
		R\$ 1.505.935,99														R\$ 376.484,00	R\$ 376.484,00	R\$ 451.780,80	R\$ 301.187,20											
8	SANTA ISABEL	PAVIMENTAÇÃO	9,80%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	30,00%	20,00%	25,00%	25,00%	0,00%	0,00%	0,00%					
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES																												
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO																												
		R\$ 1.494.868,55																R\$ 448.460,57	R\$ 298.973,71	R\$ 373.717,14	R\$ 373.717,14									
9	SÃO LUÍZ DO NORTE	PAVIMENTAÇÃO	6,62%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	30,00%	28,00%					
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES																												
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO																												
		R\$ 1.010.142,14																				R\$ 252.535,54	R\$ 252.535,54	R\$ 303.042,64	R\$ 202.028,43					
PERCENTUAL GLOBAL SIMPLES				6,94%	8,59%	9,97%	7,53%	2,96%	4,12%	4,45%	4,28%	5,38%	3,31%	6,38%	5,06%	5,37%	4,40%	5,90%	3,93%	4,11%	4,11%	1,99%	1,32%							
PERCENTUAL GLOBAL ACUM.				100,00%	6,94%	15,52%	25,50%	33,03%	35,99%	40,11%	44,59%	48,94%	54,12%	57,43%	63,81%	68,87%	74,24%	78,64%	84,54%	88,48%	92,58%	96,69%	98,68%	100,00%						
VALOR SIMPLES				R\$ 1.058.122,70	R\$ 1.309.788,48	R\$ 1.521.413,02	R\$ 1.148.497,09	R\$ 452.029,78	R\$ 628.117,25	R\$ 678.256,68	R\$ 653.461,84	R\$ 806.150,03	R\$ 594.213,95	R\$ 973.770,38	R\$ 772.084,80	R\$ 818.940,36	R\$ 671.454,91	R\$ 900.241,36	R\$ 600.160,91	R\$ 626.252,67	R\$ 626.252,67	R\$ 303.042,64	R\$ 202.028,43							
VALOR ACUMULADO				R\$ 15.254.279,94																										